REQUERIMENTO Nº  537/2003

                                     ASSUNTO: SOLICITA A INCLUSÃO DE PROJETOS QUE ESPECIFICA NA ORDEM DO DIA DA PRÓXIMA SESSÃO ORDINÁRIA.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Presidência da Mesa, nos termos regimentais, após consultado o Soberano Plenário, que sejam incluídos na Ordem do Dia da próxima Sessão Ordinária, a ser realizada no dia 05 de novembro, os seguintes projetos que se encontram em trâmite nesta Casa, cujas matérias, pela sua relevância, precisam ser deliberadas com brevidade, a saber:

· Projeto de Emenda nº 39 à Lei Orgânica Municipal, de 02/04/2003;
· Projeto de Lei nº 21/2003, de 02/04/2003;
· Projeto de Lei nº 22/2003, de 09/04/2003;
· Projeto de Lei nº 35/2003, de 21/05/2003;
· Projeto de Lei nº 49/2003, de 06/08/2003.
                          SALA DAS SESSÕES, 29 de outubro de 2003.

EVAIR PIOVESANA

Vereador – PSDB